仕  様  書

建設局土木管理部京北・左京山間部土木みどり事務所

                   （担当 森口、大澤 電話８５２－１８１９）

件  名 （単価契約）レギュラーガソリン、軽油、混合油及び灯油の購入

予定数量

レギュラーガソリン  ７００リットル

軽 油      １，３００リットル

混合油         ２０リットル

灯油         ２００リットル

契約期間 令和７年１０月１日から令和７年１２月３１日まで

契約条件

１ 給油対象車両

 ○ ガソリン対象

     乗用自動車

   京都８００せ６９５５

      京都８００せ９１０２

     軽自動車

      京都８８０あ４６３４

      京都８８０あ１１５７

○ 軽油対象

      京都８００そ ２８０

      京都８００せ５６２３

      京都８００せ４８４０

   ※なお、車両変更や新車納車の際は柔軟に対応すること。

２ 支払い方法

   各月の月末締めで、当該月分の納入量の合計に単価を掛けた額を支払う。１円

未満の端数は切り捨てるものとする。

 ３ その他

   給油スタンドでのフルサービスの給油とし、洗車等その他の業務は含まない。

   請求書の作成、送付等、必要な事務手続きに係る費用は、契約決定業者が負

担するものとする。

   予定数量は、過去の実績又は予測によるものであり、本市の都合により増減す

る。大幅な増減があっても、本市は何ら補償しない。

京都市長

下記のとおり見積申し上げます。

数量 単価

　　７００ℓ

１，３００ℓ

２０ℓ

２００ℓ

（うち消費税、地方消費税及び軽油引取税相当額を含む）

軽 油

混 合 油

灯 油

電話番号

合 計

金額

ＦＡＸ番号

品 名

レギュラーガソリン

※数量は昨年度実績、数量の増減はある可能性あり。

見　　積　　書

会社名

期間　令和７年１０月１日～令和７年１２月３１日

令和　　年　　月　　日

代表者名

担当者名

所在地

京都市長

下記のとおり見積申し上げます。

数量 単価

　　７００ℓ ａ

１，３００ℓ ｂ

２０ℓ ｃ

２００ℓ ｄ

（うち消費税、地方消費税及び軽油引取税相当額を含む）

金額

A(600a)

品 名

所 在 地

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

見　　積　　書

会 社 名

期間　令和７年１０月１日～令和７年１２月３１日

令和７年９月　　日

担 当 者 名

電 話 番 号

代 表 者 名

A＋B＋C+D合 計

灯 油 D(200d)

B(1,300b)

レギュラーガソリン

C(20c)

軽 油

混 合 油

記載例